Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustaw
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z pézn.zm.) Rad
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PROJEKT NR 49

Uchwata Nr ........ /2025

W sprawie zmian w budzecie miasta na 2025 rok

uchwala, co nastepuije:

§ 1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkow poprzez:

Dziat Rozdziat

853

900

85333

90013

§

0620

0630

0650

3020
4210

0920

0960
4300

Pozostate zadania w zakresie polityki
spofecznej

Powiatowe urzedy pracy

Wptywy z opfat za zezwolenia,
akredytacje oraz optaty ewidencyjne,
W tym optaty za czestotliwogci (optata
za wydanie zezwolenia na prace
(wptata dotyczaca wniosku o wydanie
zezwolenia na prace sezonowa lub jego
przedtuzenia))

Wptywy z tytutu optat i kosztéw
sadowych oraz innych optat
uiszczanych na rzecz Skarbu Paristwa

2 tytutu postepowania sagdowego

i prokuratorskiego

Wplywy z réznych optat (optata za
wydanie zezwolenia na prace (wptata
dotyczaca oswiadczenia o powierzeniu
wykonania pracy cudzoziemcowi w celu
dokonania wpisu w ewidencji
oswiadczen))

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materiatéw i wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Schroniska dla zwierzat

Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z otrzymanych spadkdéw,
zapisow i darowizn w postaci pienieznej
Zakup ustug pozostatych

dochody
19 812,66 zi

5 197,66 zt

5197,66 zt

450,00 zt

897,66 zt

3 850,00 zt

14 615,00 z¢
14 615,00 zt

549,00 zt

14 066,00 zt

/2025

Rinrg Do

Yy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
a Miejska w Przemyslu

wydatki
19 812,66 zi

5197,66 zt

5197,66 zt

2 100,00 zt
3 097,66 zt

14 615,00 zt
14 615,00 zt

14 615,00 zt



§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszer Urzgdu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedkfada propozycje zmian w budzecie miasta na 2025 rok
polegajace na:

1)

2)

\;)2 o SO, ‘I

l!‘ﬂ \_,.vl\ ?
mgr t (” na oz’

2025 -08- 1

zwigkszeniu dochodéw i wydatkéw w Schronisku dla Bezdomnych Zwierzat o kwote
14 615,00 zt z przeznaczeniem na pokrycie m.in. kosztéw ustug weterynaryjnych,
szczepieri (dz. 900, rozdziat 90013). Dochody pochodza z odsetek (549,00 zt) oraz
darowizn (14 066,00 zt).

Darowizny bed3 wydatkowane na cele wskazane przez darczynice;

zwigkszeniu wydatkéw biezacych w Powiatowym Urzedzie Pracy — 5 197,66 zt (rozdziat
85333 § 3020 i 4210; PUP). Zrédtem finansowania wydatkéw sg dochody zrealizowane
przez PUP (rozdziat 85333, § 0620, 0630 i 0690).
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Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekaza¢ do:

1) GK, SDBZ,

2) SPO, PUP.
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